
Uchwała Nr XXXIV/233/09
Rady Powiatu Brzeskiego
z dnia 26 czerwca 2009 r.

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Brzeskiego

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1592, z późn. zm.1)) Rada Powiatu Brzeskiego uchwala: 

§ 1. W Statucie Powiatu Brzeskiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr V/12/99 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 
28 stycznia 1999 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Brzeskiego (Dz. Urz. Woj. Op. z 2008 r. Nr 81, poz. 2007) 
wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

1) w § 9: 

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
„2) wybór i odwołanie zarządu oraz ustalenie wynagrodzenia starosty;”,

b) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
„3) powoływanie i odwoływanie skarbnika powiatu na wniosek starosty;”;

2) § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Na wniosek zarządu lub co najmniej ¼ ustawowego składu rady, przewodniczący obowiązany jest zwołać sesję rady
powiatu na dzień przypadający w ciągu 7 dni od dnia złożenia wniosku lub na dzień późniejszy określony we 
wniosku.”;  

3) uchyla się § 67;

4) w § 69 w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„1) Brzeskie Centrum Medyczne w Brzegu Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej;”.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218. 

ID: ROQBDR. Podpisany. Strona 1 / 1

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Renia/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/68581D8E-0BC2-4A08-B973-293A9DB6BC30/#przypis1

